
 
香港中文大學 

 
賽馬會氣候變化博物館 

 
「減廢計劃」報名表 

（請於 2019 年 1 月 25 日前以電郵 mocc@cuhk.edu.hk 或傳真 3942 0985 方式回覆） 
 

致：賽馬會氣候變化博物館 

 
本校欲報名參加第四期的「減廢計劃」，並推薦下列學生成為「賽馬會氣候變化博物館

中學生大使」（每校須推薦五至七名學生） 

 
  學生姓名（與身份證相符） 

級別 
  中文 英文 (大楷填寫） 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

 
聯絡人姓名 職位 

電郵地址 聯絡電話號碼 

學校名稱 簽署或學校印鑑 

 


